

FNM CONSULT ApS

Stranden 8
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Finn Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FNM CONSULT ApS
Stranden 8
6000 Kolding

CVR-nr: 32140939
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulent bistand i bred forstand, samt foretage formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af meget lav aktivitet. Resultatet anses for utilfredsstillende og skal ses i lyset af negativ forretning på selskabets konti. Resultatet for 2021 forventes at ligge på et marginalt bedre niveau som 2020

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser som påvirker nærværende årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -1.006 | -7.601 |
| Bruttoresultat | | -1.006 | -7.601 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.006 | -7.601 |
| Andre finansielle indtægter | | -3.002 | 315 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.008 | -7.286 |
| Skat af årets resultat | | 924 | 297 |
| Årets resultat | | -3.084 | -6.989 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -3.084 | -6.989 |
| I alt | | -3.084 | -6.989 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 882 | |
| Andre tilgodehavender | | 918 | 667 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.800 | 667 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 990.768 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 990.768 | |
| Likvide beholdninger | | 5.232 | 998.093 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 997.800 | 998.760 |
| AKTIVER I ALT | | 997.800 | 998.760 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 870.634 | 873.718 |
| Egenkapital i alt | | 995.634 | 998.718 |
| Gæld til banker | | 2.166 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.166 | |
| Skyldig selskabsskat | | | 42 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 42 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.166 | 42 |
| PASSIVER I ALT | | 997.800 | 998.760 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret